1. Regolarità Durc

2. Casellario giudiziale

3. Regolarità fiscale

4. Casellario ANAC

5. Visura camerale con indicazioni procedure fallimentari

4. MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA

Il costo complessivo massimo del servizio è fissato in € 1.070,00 (euro millesettanta/00) a partecipante, per 

un costo complessivo totale massimo pari ad €6.420,00 (seimilaquattrocentoventi/00) 

Iva inclusa ai sensi dell’art. 74 ter del DPR 633/72: 

Non sono ammesse offerte in aumento pena l’esclusione dell’offerta. 

Così come stabilito al comma 1 dell’art.193 D.lgs n.36/2023 le ditte possono altresì impegnarsi a 

subappaltare, anche integralmente, le prestazioni oggetto del contratto di concessione a imprese in